ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ

г. Новокузнецк                «____»______________ 20 ___ г.

__________________________________________________________, именуемый (-ая) в  дальнейшем

«Жертвователь», с одной стороны, и муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 28» (лицензия на право образовательной деятельности

№ 14598 от 05.08.2014 г.), именуемое в дальнейшем «Одаряемый», в лице директора Кошелева А.А.,

действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о

нижеследующем

1.  Жертвователь безвозмездно передает в собственность Одаряемому следующее имущество,

именуемое в дальнейшем «Пожертвование»:

№ п/п Наименование Кол-во Цена, руб. Стоимость, руб.

1

2

 Итого:

 2.    Передаваемое имущество принадлежит Жертвователю на праве собственности.

 3.     Передача пожертвования оформляется путем подписания сторонами акта приема-передачи.

Пожертвование считается переданным со дня подписания указанного акта.

 4.      Цель и условия пожертвования: на ведение уставной деятельности. Не является платой за

обучение.

 5.      Одаряемый   принимает   пожертвование, указанное в п.1  настоящего   договора   и   обязуется

использовать его в соответствии с целями и условиями, указанными в п.4 настоящего договора.

6. Одаряемый обязуется вести обособленный учет всех операций по использованию

пожертвованного имущества, в отношении которого Жертвователем установлено определенное

назначение.

 7. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны будут следовать

правилам ст.582 ГК РФ.

 8. Изменение назначения использования переданного имущества допускается, если

обстоятельства изменились таким образом, что становится невозможным использовать его  по

первоначальному назначению, и Жертвователь соглашается на использование имущества по другому

назначению либо в других условиях.

 9. Пожертвование может быть отменено по иску Жертвователя, наследника или иного

правопреемника в случае использования пожертвованного имущества не в соответствии с определенным

Жертвователем назначением.

 10. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,

по одному для каждой из сторон.

Адреса и реквизиты сторон:

Жертвователь   Одаряемый

_______________________________________
(ф.и.о.)

_______________________________________
(дата рождения)

_______________________________________
(проживающий (-ая) по адресу)

_______________________________________
(паспортные данные)

_______________________________________

_______________________________________

___________________  ___________________

МБОУ «ООШ № 28»

г. Новокузнецк, ул. Интернатная, 2

ИНН 4219004290, КПП 422101001

Финансовое управление г. Новокузнецка

РКЦ г. Новокузнецк

Р/сч 40701810600003000001

БИК 043209000, Л/сч 20396003460

КБК 91130399040040222180 обязательно в

назначении платежа (добровольное пожертвование)

_____________________ А.А. Кошелев

   М.П.